Annonces

Annonce

[Appel a Candidatures] Résidence d'auteurs Maison
Jules-Roy 2026

[Appel a Candidatures] Résidence Traducteurs
Archipelagos

[Appel a candidatures] dispositif Zoom Poésie/Musique

[Appel a candidature] Bourse a la mobilité individuelle
Europe Créative

[Appel a candidature] Résidence XR-Creative Magelis &
CNAM-Enjmin

[Appel a candidature] Résidence de médiation auteur-
trice et/ou illustrateur-trice

Date de
début

10/07/2025

11/07/2025

05/09/2025

01/01/2026

20/01/2026

29/06/2026

Date de fin Ville Catégorie

19/09/2025

05/10/2025

22/09/2025

30/04/2026

27/02/2026

18/07/2026
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candidatures

Appels a
candidatures

Appels a
candidatures

Appels a
candidatures

Appels a
candidatures

Appels a
candidatures
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