

Announces

Announce	Date de début	Date de fin Ville	Catégorie
[Appel à Candidatures] Résidence d'auteurs Maison Jules-Roy 2026	10/07/2025	19/09/2025	Appels à candidatures
[Appel à Candidatures] Résidence Traducteurs Archipelagos	11/07/2025	05/10/2025	Appels à candidatures
[Appel à candidatures] dispositif Zoom Poésie/Musique	05/09/2025	22/09/2025	Appels à candidatures
[Appel à candidature] Bourse à la mobilité individuelle Europe Créative	01/01/2026	30/04/2026	Appels à candidatures
[Appel à candidature] Résidence XR-Creative Magelis & CNAM-Enjmin	20/01/2026	27/02/2026	Appels à candidatures
[Appel à candidature] Résidence de médiation auteur-trice et/ou illustrateur-trice	29/06/2026	18/07/2026	Appels à candidatures